
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

주민복지과 1,670,752 1,576,776 93,976

국 127,498 127,498 0

도 24,732 24,732 0

군 1,518,522 1,424,546 93,976

저소득층 생활지원관리 1,620,222 1,576,776 43,446

국 127,498 127,498 0

도 24,732 24,732 0

군 1,467,992 1,424,546 43,446

의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) 980,994 980,726 268

국 127,498 127,498 0

도 24,732 24,732 0

군 828,764 828,496 268

의료급여진료비 군비부담금 792,669 758,201 34,468

308 자치단체등이전 792,669 758,201 34,468

07 자치단체간부담금 792,669 758,201 34,468

○의료급여진료비 군비부담금

792,669 758,201 34,468경정 792,669,000원 * 1회

예비비 6,452 40,652 △34,200

801 예비비 6,452 40,652 △34,200

01 일반예비비 6,452 40,652 △34,200

○예비비 6,452 40,652 △34,200경정 6,452,000원 * 1식

저소득주민생활안정(특별)(저소득주민생활안정기금) 639,228 596,050 43,178

예비비(저소득주민생활안정 특별회계) 484,968 441,790 43,178

801 예비비 484,968 441,790 43,178

01 일반예비비 484,968 441,790 43,178

○예비비 484,968 441,790 43,178경정 484,968,000원 * 1식

재무활동(주민복지과) 50,530 0 50,530

보전지출(의료급여기금운영) 50,530 0 50,530

의료급여기금보전지출 50,530 0 50,530

802 반환금기타 50,530 0 50,530

01 국고보조금반환금 23,145 0 23,145

○2020년 의료급여기금 국고보조금 사용잔액

23,145 0 23,14523,144,450원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,577 0 4,577

○2020년 의료급여기금 도비보조금 사용잔액

4,577 0 4,5774,576,700원 * 1식

03 기타반환금등 22,808 0 22,808

○2020년 의료급여기금 부담금 사용잔액

2,675 0 2,675

○2020년 부당이득금 반환금

20,133 0 20,133

2,674,050원 * 1식

20,132,300원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 농공단지 조성 및 운영

단위: 농공단지 유지관리(농공지구조성사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

투자경제과 4,813,817 4,313,350 500,467

기 133,200 133,200 0

군 4,680,617 4,180,150 500,467

농공단지 조성 및 운영 4,678,546 4,177,650 500,896

농공단지 유지관리(농공지구조성사업) 4,271,134 3,774,214 496,920

농공단지 시설물 보수 유지관리(농공지구조성사업특

별회계)

297,500 97,500 200,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

○신북농공단지 개발계획 및 실시설계 변경 용

역 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1개소

예비비(농공지구조성사업특별회계) 3,652,642 3,355,722 296,920

801 예비비 3,652,642 3,355,722 296,920

01 일반예비비 3,652,642 3,355,722 296,920

○예비비 3,652,642 3,355,722 296,920경정 3,652,642,000원 * 1식

공영개발사업(공영개발사업) 407,412 403,436 3,976

예비비(공영개발사업 특별회계) 394,242 390,266 3,976

801 예비비 394,242 390,266 3,976

01 일반예비비 394,242 390,266 3,976

○예비비 394,242 390,266 3,976경정 394,242,000원 * 1식

발전소주변지역 지원사업 135,271 135,700 △429

기 133,200 133,200 0

군 2,071 2,500 △429

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업) 135,271 135,700 △429

기 133,200 133,200 0

군 2,071 2,500 △429

발전소주변지역지원사업 122,496 122,200 296

기 122,200 122,200 0

군 296 0 296

802 반환금기타 296 0 296

01 국고보조금반환금 296 0 296

○2020년 발전소주변지역지원사업 집행 잔액

296 0 296296,000원 * 1식

예비비(발전소주변지역지원사업 특별회계) 1,775 2,500 △725

801 예비비 1,775 2,500 △725

01 일반예비비 1,775 2,500 △725

○예비비 1,775 2,500 △725경정 1,775,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보전과

정책: 수질환경보전

단위: 수질개선특별회계(수질개선) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

환경보전과 540,994 532,218 8,776

기 510,542 510,542 0

군 30,452 21,676 8,776

수질환경보전 463,065 462,218 847

기 450,218 450,218 0

군 12,847 12,000 847

수질개선특별회계(수질개선) 463,065 462,218 847

기 450,218 450,218 0

군 12,847 12,000 847

상수원관리지역 관리 56,500 56,500 0

기 45,500 45,500 0

군 11,000 11,000 0

201 일반운영비 8,200 8,200 0

기 8,200 8,200 0

01 사무관리비 5,500 3,500 2,000

○안내표지판 등 설치 및 보수

2,000 0 2,000500,000원 * 4개소

기 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,700 4,700 △2,000

○[시설장비유지비] 0 2,000 △2,000

Ο 안내표지판 등 설치 및 보수 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 2,000 △2,000

예비비 1,847 1,000 847

801 예비비 1,847 1,000 847

01 일반예비비 1,847 1,000 847

○예비비 1,847 1,000 847경정 1,847,000원 * 1회

재무활동(환경보전과) 7,929 0 7,929

보전지출(수질개선) 7,929 0 7,929

반환금 7,929 0 7,929

802 반환금기타 7,929 0 7,929

01 국고보조금반환금 7,929 0 7,929

○국고보조금 반납금 7,929 0 7,9297,928,240원 * 1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 주거환경개선

단위: 주택사업 특별회계(주택사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

도시개발과 3,467,410 3,392,807 74,603

주거환경개선 3,081,398 2,867,988 213,410

주택사업 특별회계(주택사업) 3,081,398 2,867,988 213,410

주택사업 예비비 3,038,986 2,825,576 213,410

801 예비비 3,038,986 2,825,576 213,410

01 일반예비비 3,038,986 2,825,576 213,410

○예비비 3,038,986 2,825,576 213,410경정 3,038,986,000원 * 1식

도시개발 386,012 524,819 △138,807

기반시설부담금 특별회계(기반시설) 22,612 22,489 123

예비비 22,612 22,489 123

801 예비비 22,612 22,489 123

01 일반예비비 22,612 22,489 123

○예비비 22,612 22,489 123경정 22,612,000원 * 1식

장기미집행 특별회계(장기미집행) 363,400 502,330 △138,930

예비비 63,400 202,330 △138,930

801 예비비 63,400 202,330 △138,930

01 일반예비비 63,400 202,330 △138,930

○예비비 63,400 202,330 △138,930경정 63,400,000원 * 1식
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